

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet		JKSO			
Polní cesty Chrášťovice		SKP			
Objekt		Měrná jednotka			
Polní cesta RCH2		Počet jednotek			
		Náklady na m.j.			
Projektant	Zenkl CB, spol. s r.o.	Cenová soustava	ÚRS 2015		
Zpracovatel projektu	Zenkl CB, spol. s r.o.				
Objednatel	Státní pozemkový úřad				
Dodavatel	ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	3 122 141	Vytýčení inženýrských sítí	5 000	
R	PSV celkem		Geodetické zaměření stavby	15 000	
N	M práce celkem		Vytýčení stavebního pozemku	15 000	
ZRN	M dodávky celkem		Dokumentace skutečného provedení	2 000	
	ZRN celkem	3 122 141	Zkoušky konstrukčních vrstev	15 000	
			Zařízení staveniště	2 000	
	HZS		Dopravně inženýrské opatření	3 000	
	ZRN+HZS	3 122 141			
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 179 141	Ostatní rozpočtové náklady celkem	57 000	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Štolka Petr		Jméno : Štolka Petr		Jméno :	
Datum : 3.8.2017		Datum : 3.8.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			3 179 141 Kč
DPH		21,0 %			667 620 Kč
Základ pro DPH		%			
DPH		%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM					3 846 761 Kč

Poznámka :

Stavba :	Polní cesty Chrástovice	Rozpočet :
Objekt :	Polní cesta RCH2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	713 992				
2 Základy a zvláštní zakládání	109 554				
5 Komunikace	2 213 996				
91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací	4 538				
99 Staveništní přesun hmot	80 062				
CELKEM OBJEKT	3 122 141				

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesta RCH2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000m2, včetně ořezání přečnívajících větví Porost 150m2 Porost 650m2	m2	800,00 150,00 650,00	14,00	11 200,00
2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100mm, k položce odstranění křovin, spálení po převezení na pozemky určené obcí	m2	800,00	16,00	12 800,00
3	112101102	Kácení stromů o průměru kmene do 500 mm	ks	40,00	450,00	18 000,00
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m průměrná hloubka 5cm: 1767m * 4,5m * 5cm	m3	397,58 397,58	20,00	7 951,50
5	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 Hloubka výkopu 32cm, objem výkopu 1767m*4,5m*32cm	m3	2 544,48 2544,48	32,00	81 423,36
6	122202209	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2 544,48	7,00	17 811,36
7	132201102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 v hornině tř. 3 přes 100 m3 průřez trativodu 0,4x0,4m: 1767*0,4x0,4m	m3	282,72 282,72	155,00	43 821,60
8	132201109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh horniny tř. 3	m3	282,72	14,00	3 958,08
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 z výkopu pro těleso cesty z výkopu pro trativod 180m3 využito na stavbě do násypů	m3	2 647,20 2544,48 282,72 -180,00	22,00	58 238,40
10	162701109	Příplatek za každých dalších 1 000 m předpokládaná vzdálenost skládky 30km => 20x příplatek 1km	m3	52 944,00 52944,00	1,00	52 944,00
11	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3	m3	2 647,20	29,00	76 768,80
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 647,20	11,00	29 119,20
13	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce hm. = 1,6* objem = 1,6*2827	t	4 235,52 4235,52	5,00	21 177,60
14	174101101	Zásyp sypaninou rýh z nakupovaného materiálu ŠD 32/63 viz položka 7	m3	282,72	130,00	36 753,60
15	171101101R	kamenivo frakce 32-63 1,9t/m3	t	537,17 537,17	190,00	102 061,92
16	181411122	Založení trávníku lučního výsevem v rovině a ve svahu do 1:2 průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1767*0,5*2	m2	1 767,00 1767,00	4,00	7 068,00
17	005721000	travní osivo 0,03kg/m2	kg	53,01 53,01	95,00	5 035,95
18	181951102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 1767*4,5	m2	7 951,50 7951,50	6,00	47 709,00
19	181301111	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 100 mm průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1767*0,5*2	m2	1 767,00 1767,00	4,00	7 068,00
20	181101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1767*0,5*2	m2	1 767,00 1767,00	15,00	26 505,00
21	183101321	Hloubení jamek s výměnou 100% půdy do 1m3 sv.1:5	ks	47,00	74,00	3 478,00
22	184102113	Výsadba dřevin s balem D do 40cm, v rovině	ks	47,00	92,00	4 324,00
23	184813121	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	ks	47,00	360,00	16 920,00
24	184215112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním, dl.kůlu do 2m	ks	47,00	65,00	3 055,00
25	1842151121	sazenice, strom ovocný, polokmen	ks	23,00	290,00	6 670,00

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesta RCH2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	1842151122	sazenice, stom lípa, polokmen	ks	24,00	290,00	6 960,00
27	1842151123	kůl ke stromu, juta na uvázání, mulčovací kůra ke stromu	ks	47,00	110,00	5 170,00
Celkem za		1 Zemní práce				713 992,37
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
28	212971110	Zřízení opláštění trativodů z geotextílie do sklonu 1:2,5 přůřez trativodu 0,4x0,4 (horní strana překrytá): 1767*5*0,4	m2	3 534,00 3534,00	15,00	53 010,00
29	693660550	geotextílie tkaná separační	m2	3 534,00	16,00	56 544,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				109 554,00
Díl: 5	Komunikace					
30	564661111	Podklad z kameniva drceného vel.0-125mm, tl.20cm Výměna za zeminu v AZ: délka*šířka: 250*4,5	m2	1 125,00 1125,00	80,00	90000,00
31	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm horní vrstva: délka*(šířka+0,1): 1767*(4,5+0,1) spodní vrstva: délka*(šířka+0,2): 1767*(4,5+0,2)	m2	16 433,10 8128,20 8304,90	40,00	657 324,00
32	569831111	Zpevnění krajnic komunikací ze štěrkodrti tl. 100 mm Délka * šířka krajnice, oboustranně: 1767*0,5*2 plocha sjezdů ze situace 420m2	m2	2 187,00 1767,00 420,00	33,00	72 171,00
33	573411114	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5kg/m2, druhý nátěr plocha ze situace 7190m2, rezerva 5%	m2	7 549,50 7549,50	35,00	264 232,50
34	573411115	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8kg/m2, první nátěr plocha ze situace 7190m2, rezerva 5%	m2	7 549,50 7549,50	38,00	286 881,00
35	574381112	Penetrační makadam PM z kameniva hrubého tl. 100 mm plocha ze situace 7190m2, rezerva 2%	m2	7 333,80 7333,80	115,00	843 387,00
Celkem za		5 Komunikace				2 213 995,50

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesta RCH2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				
36	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením silničního	ks	2,00	120,00	240,00
37	912211111R	směrový sloupek plastový červený Z11g	ks	2,00	148,00	296,00
38	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky velikosti do 1 m2	ks	1,00	352,00	352,00
39	914431112R	dopravní zrcadlo 800x600	ks	1,00	3 650,00	3 650,00
	Celkem za	91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací				4 538,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998225111	Přesun hmot pro komunikace a letiště s krytem živičným	t	5 003,85	16,00	80 061,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				80 061,60

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet		JKSO			
Polní cesty Chrášťovice		SKP			
Objekt		Měrná jednotka			
Polní cesty RCH1 a NCH4		Počet jednotek			
		Náklady na m.j.			
Projektant	Zenkl CB, spol. s r.o.	Cenová soustava	ÚRS 2015		
Zpracovatel projektu	Zenkl CB, spol. s r.o.				
Objednatel	Státní pozemkový úřad				
Dodavatel	ŠTOLKA-STAVKO s.r.o.	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	4 019 779	Vytýčení inženýrských sítí	5 000	
R	PSV celkem		Geodetické zaměření stavby	10 000	
N	M práce celkem		Vytýčení stavebního pozemku	10 000	
ZRN	M dodávky celkem		Dokumentace skutečného provedení	2 000	
	ZRN celkem	4 019 779	Zkoušky konstrukčních vrstev	15 000	
			Zařízení staveniště	2 000	
	HZS		Dopravně inženýrské opatření	1 000	
	ZRN+HZS	4 019 779			
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 064 779	Ostatní rozpočtové náklady celkem	45 000	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Štolka Petr		Jméno : Štolka Petr		Jméno :	
Datum : 3.8.2017		Datum : 3.8.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			4 064 779 Kč
DPH		21,0 %			853 604 Kč
Základ pro DPH		%			
DPH		%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM					4 918 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	Polní cesty Chrástovice	Rozpočet :
Objekt :	Polní cesty RCH1 a NCH4	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	819 443				
2 Základy a zvláštní zakládání	109 864				
3 Svislé a kompletní konstrukce	160 554				
4 Vodorovné konstrukce	8 880				
5 Komunikace	2 770 566				
91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací	536				
99 Staveništní přesun hmot	149 936				
CELKEM OBJEKT	4 019 779				

Výkaz výměr

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesty RCH1 a NCH4	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	112101102	Kácení stromů o průměru kmene do 500 mm	ks	7,00	450,00	3 150,00
2	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m <i>ornice v délce 1452m a hl.15cm: 1452m * 4,5m * 15cm</i>	m3	980,10 <i>980,10</i>	20,00	19 602,00
3	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 <i>Hloubka výkopu 47cm, objem výkopu 1772m*4,5m*47cm</i>	m3	3 747,78 <i>3747,78</i>	32,00	119 928,96
4	122202209	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3 747,78	7,00	26 234,46
	132201102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 v hornině tř. 3 přes 100 m3 <i>průřez trativodu 0,4x0,4m: 1772*0,4x0,4m</i>	m3	283,52 <i>283,52</i>	155,00	43 945,60
5	132201109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh horniny tř. 3	m3	283,52	14,00	3 969,28
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>z výkopu pro těleso cesty z výkopu pro trativod 180m3 využito na stavbě do násypů</i>	m3	4 031,30 <i>3747,78 283,52 -180,00</i>	22,00	88 688,60
7	162701109	Příplatek za každých dalších 1 000 m <i>předpokládaná vzdálenost skládky 30km => 20x příplatek 1km</i>	m3	80 626,00 <i>80626,00</i>	1,00	80 626,00
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3	m3	4 031,30	29,00	116 907,70
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 031,30	11,00	44 344,30
10	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce <i>hm. = 1,6* objem = 1,6*2827</i>	t	6 450,08 <i>6450,08</i>	5,00	32 250,40
11	174101101	Zásyp sypaninou rýh z nakupovaného materiálu ŠD 32/63 <i>viz položka 132201102</i>	m3	283,52	130,00	36 857,60
12	171101101R	kamenivo frakce 32-63 <i>1,9t/m3</i>	t	538,69 <i>538,69</i>	190,00	102 350,72
13	181411122	Založení trávníku lučního výsevem v rovině a ve svahu do 1:2 <i>průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1772*0,5*2</i>	m2	1 772,00 <i>1772,00</i>	4,00	7 088,00
14	005721000	travní osivo <i>0,03kg/m2</i>	kg	53,16 <i>53,16</i>	95,00	5 050,20
15	181951102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>1772*4,5</i>	m2	7 974,00 <i>7974,00</i>	6,00	47 844,00
16	181301111	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 100 mm <i>průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1772*0,5*2</i>	m2	1 772,00 <i>1772,00</i>	4,00	7 088,00
17	181101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů <i>průměrná šířka svahu 0,5m oboustranně, 1772*0,5*2</i>	m2	1 772,00 <i>1772,00</i>	15,00	26 580,00
18	183101321	Hloubení jamek s výměnou 100% půdy do 1m3 sv.1:5	ks	7,00	74,00	518,00
19	184102113	Výsadba dřevin s balem D do 40cm, v rovině	ks	7,00	92,00	644,00
20	184813121	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	ks	7,00	360,00	2 520,00
21	184215112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním, dl.kůlu do 2m	ks	7,00	65,00	455,00
22	1842151121	sazenice, strom ovocný, polokmen	ks	3,00	290,00	870,00
23	1842151122	sazenice, strom lípa, polokmen	ks	4,00	290,00	1 160,00
24	1842151123	kůl ke stromu, juta na uvázání, mulčovací kůra ke stromu	ks	7,00	110,00	770,00
Celkem za		1 Zemní práce				819 442,82
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
25	212971110	Zřízení opláštění trativodů z geotextilie do sklonu 1:2,5 <i>průřez trativodu 0,4x0,4 (horní strana překrytá): 1772*5*0,4</i>	m2	3 544,00 <i>3544,00</i>	15,00	53 160,00
26	693660550	geotextilie tkaná separační	m2	3 544,00	16,00	56 704,00

Výkaz výměr

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesty RCH1 a NCH4	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				109 864,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků hmotnosti do 5 t	kus	6,00	1 759,00	10 554,00
28	389121111	rámový propustek např. IZE 513/824 sv.2x1m	kus	6,00	25 000,00	150 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				160 554,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
29	421321127	Mostní železobetonové deskové konstrukce z betonu C25/30 – základová deska propustku	m3	3,00	2 960,00	8 880,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				8 880,00
Díl: 5		Komunikace				
30	564671111	Podklad z kameniva drčeného vel.0-125mm, tl.25cm Výměna za zeminu v AZ: délka*šířka: 1772*4,5	m2	7 974,00 7974,00	100,00	797 400,00
31	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm horní vrstva: délka*(šířka+0,1): 1772*(4,5+0,1) spodní vrstva: délka*(šířka+0,2): 1772*(4,5+0,2)	m2	16 479,60 8151,20 8328,40	40,00	659 184,00
32	569831111	Zpevnění krajnic komunikací ze štěrkodrti tl. 100 mm Délka * šířka krajnice, oboustranně: 1772*0,5*2 plocha sjezdů ze situace 340m2	m2	2 112,00 1772,00 340,00	33,00	69 696,00
33	573411114	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5kg/m2, druhý nátěr plocha ze situace 6380m2, rezerva 5%	m2	6 699,00 6699,00	35,00	234 465,00
34	573411115	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8kg/m2, první nátěr plocha ze situace 6380m2, rezerva 5%	m2	6 699,00 6699,00	38,00	254 562,00
35	574381112	Penetrační makadam PM z kameniva hrubého tl. 100 mm plocha ze situace 6380m2, rezerva 2%	m2	6 507,60 6507,60	115,00	748 374,00
36	584121111	Osazení silničních dílců s podkladem z kameniva tl. 40 mm Dodávka a montáž silničních panelů 300x1500x250, 9ks	m2	40,50	170,00	6885,00
	Celkem za	5 Komunikace				2 770 566,00

Výkaz výměr

Stavba :	Polní cesty Chrášťovice	Rozpočet:
Objekt :	Polní cesty RCH1 a NCH4	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				
37	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením	ks	2,00	120,00	240,00
38	912211111R	směrový sloupek plastový červený Z11g	ks	2,00	148,00	296,00
Celkem za		91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací				536,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	998225111	Vodorovné přemístění mostních dílců do 1 000m do hmotnosti 5 t	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
40	998225111	Přesun hmot pro komunikace a letiště s krytem živičným	t	8 621,00	16,00	137 936,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				149 936,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-14

Stavba: Polní cesta PCN7, Klínovice

KSO: 822 29 65

Místo: Chrást'ovice

CC-CZ: 21121

Datum: 3.8.2017

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131

DIČ: CZ28149131

Projektant:

ATELIÉR DoPI, s.r.o.

IČ: 28144864

DIČ: CZ28144864

Poznámka:

Cena bez DPH

1 518 299,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 518 299,83	318 842,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 837 142,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-14

Stavba: Polní cesta PCN7, Klínovice

Místo: Chrást'ovice

Datum: 03.08.2017

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 518 299,83	1 837 142,79	
001	Vedlejší a ostatní náklady - PCN7	39 622,00	47 942,62	VON
SO101	Polní cesta PCN7	1 478 677,83	1 789 200,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady - PCN7

KSO:

Místo: Chraštovice

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant:

ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 03.08.2017

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 28149131

DIČ: CZ28149131

IČ: 28144864

DIČ: CZ28144864

Cena bez DPH

39 622,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 622,00	21,00%	8 320,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 942,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady - PCN7

Místo: Chraštovice

Datum: 03.08.2017

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 622,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 622,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

21 390,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 232,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady - PCN7

Místo: Chraštovice

Datum: 03.08.2017

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 622,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 622,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 390,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	011403000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	

P *Poznámka k položce:
ve vykopávkách a v ornici*

4	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kus	63,000	30,00	1 890,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	--

VV "vytyč. body stavby, osa" 63 63,000

5	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV "skutečné zaměření celé stavby" 1 1,000

6	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - zařízení staveniště	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

VV 1 "kpl" 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 6 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Statické zkoušky přetvárnosti pláně a podkladní vrstvy</i>					
	VV		3		3,000			
11	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost - kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1 "kpl"		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				2 500,00	
12	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - územní vlivy	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1 "kpl"		1,000			
13	K	06000200AD	Čištění navazujících komunikací, uvedení okolí stavby do původního stavu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				8 232,00	
14	K	072002001AD	Silniční provoz - zpracování návrhu DIO během výstavby, projednání, vyřízení přechodné úpravy provozu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uzavření cest" 1		1,000			
16	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	90,000	9,00	810,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*90		90,000			
17	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"na silnici + uzavření cest" 14+1		15,000			
18	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	384,000	9,00	3 456,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*21+1*90		384,000			
19	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 2,5 m	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uzavření cest" 1		1,000			
20	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1112	kus	90,000	9,00	810,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*90 "DNÍ"		90,000			
21	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní	kus	7,000	7,00	49,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"na silnici" 7		7,000			
22	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	147,000	5,00	735,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(7)*21		147,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	913331115	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítlny EKO včetně akumulátoru	kus	4,000	9,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"na silnici" 4		4,000			
24	K	913331215	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115	kus	84,000	10,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
	W		(4)*21		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

SO101 - Polní cesta PCN7

KSO: 822 29 65
Místo: Chraštovice

CC-CZ: 21121
Datum: 03.08.2017
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Poznámka:

Cena bez DPH

1 478 677,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 478 677,83	21,00%	310 522,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 789 200,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

SO101 - Polní cesta PCN7

Místo:

Chraštovice

Datum: 03.08.2017

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 478 677,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 478 677,83

1 - Zemní práce	384 219,46
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	12 965,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	116 085,19
5 - Komunikace	1 038 777,99
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 760,00
998 - Přesun hmot	53 920,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta PCN7, Klínovice

Objekt:

SO101 - Polní cesta PCN7

Místo: Chraštovice

Datum: 03.08.2017

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant: ATELIÉR DoPl, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 478 677,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 478 677,83					
D	1	Zemní práce	384 219,46					
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	714,328	44,00	31 430,43	CS ÚRS 2017 01
	WV	"objem výkopávek z příčných řezů" 297			297,000			
	WV	"VYMĚNA PODLOŽÍ; plocha z pol. ŠD tl. 15 cm" 2782,185* "tl." 0,15			417,328			
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	91,360	160,00	14 617,60	CS ÚRS 2017 01
	WV	"trativod" (571)* "rozměry" 0,4*0,4			91,360			
3	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	114,200	320,00	36 544,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	"trativod" 571* "průřez" 0,2			114,200			
4	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m ²	1 142,600	15,00	17 139,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	"trativod" 571*2 + "na začátku a konci" 0,6			1 142,600			
5	M	693112430	geotextilie netkaná PP 300 g/m ²	m ²	1 142,600	16,00	18 281,60	CS ÚRS 2017 01
6	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	571,000	115,00	65 665,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	"trativod" 571			571,000			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	805,752	20,00	16 115,04	CS ÚRS 2017 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Automaticky sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílu 1 je přepočítána koeficientem 0,5556m ³ /t.						
	WV	1450,238*0,5556 'Přepočtené koeficientem množství			805,752			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	9 669,027	1,00	9 669,03	CS ÚRS 2017 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Příplatek je počítán za každých 1km přes 1km. Automaticky sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílu 1 je přepočítána koeficientem 0,5556m ³ /t x12km = 6,6672. Je počítáno s přesunem 13km na skládku T5ST v bývalé pískovně u Strakonice.						
	WV	1450,238*6,6672 'Přepočtené koeficientem množství			9 669,027			
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných z jakýchkoliv hornin	m ³	805,752	11,00	8 863,27	CS ÚRS 2017 01
	WV	1450,238*0,5556 'Přepočtené koeficientem množství			805,752			
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 450,238	5,00	7 251,19	CS ÚRS 2017 01
11	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m ²	860,000	15,00	12 900,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"plocha násypů" 860		860,000			
12	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 782,185	6,00	16 693,11	CS ÚRS 2017 01
	vv		"plocha PMH" pmh * 1,1 "na šířku vrstev"		2 782,185			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				12 965,00	
13	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	190,000	14,00	2 660,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"trnky" 180		180,000			
	vv		"jablono, třešeň" 10		10,000			
14	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	190,000	16,00	3 040,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"jasan" 1		1,000			
16	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	425,00	425,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"jasan" 1		1,000			
17	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	162201465	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	162201475	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	190,000	32,00	6 080,00	CS ÚRS 2017 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				116 085,19	
23	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	649,428	15,00	9 741,42	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohumusování zemních+pmh+plocha krajnic+sjezdů" (624+pmh+29,88+64)*0,2 "tloušťka"		649,428			
24	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	984,000	26,00	25 584,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohumusování zemních svahů tělesa" 160+29+295+90+50		624,000			
	vv		"plocha ozelenění cesty vedené přes soukromé pozemky a cizí katastr" 120		120,000			
	vv		"rezerva ohumusování vlevo ve staničení 0,070 až 0,260" 240		240,000			
25	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	5 024,530	4,00	20 098,12	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ROZPROSTŘENÍ PŘEBYTEČNÉ ORNICE" (649,428+5*0,125-984*0,15)/0,1 "tloušťka rozprostření přebytké ornice"		5 024,530			
26	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1 298,856	24,00	31 172,54	CS ÚRS 2017 01
	vv		"objem ze sejmutí ornice"2cesty" 649,428*2		1 298,856			
27	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	649,428	29,00	18 833,41	CS ÚRS 2017 01
	vv		"objem ze sejmutí ornice" 649,428		649,428			
28	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	984,000	4,00	3 936,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohumusování zemních svahů tělesa" 160+29+295+90+50		624,000			
	vv		"plocha ozelenění cesty vedené přes soukromé pozemky a cizí katastr" 120		120,000			
	vv		"rezerva ohumusování vlevo ve staničení 0,070 až 0,260" 240		240,000			
29	M	005724801AD	osiva picnin směsi travní luční	kg	14,760	95,00	1 402,20	
	vv		984*0,015		14,760			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	183101314	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	5,000	74,00	370,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"výsadba stromů" 5		5,000			
31	M	103211000	rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,400	980,00	392,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		5*0,08 "množství na doplnění jamky po odečtení balu stromu"		0,400			
32	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	5,000	92,00	460,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"součet všech výsadeb dle druhů stromů" 5		5,000			
33	M	026561051AD	dřevina listnatá ovocná, vysokokmen, s balem; staré odrůdy, hrušeň, třešeň, jabloň podle popisů v situaci	kus	5,000	290,00	1 450,00	
	vv		"nová výsadba ovocných stromů" 5		5,000			
34	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
35	M	605912570	sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 300 cm impregnované průměr 8 cm	kus	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		5*3		15,000			
36	M	605912571AD	příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50x8cm	kus	15,000	11,00	165,00	
	vv		5*3		15,000			
37	M	605912572AD	úvazek bavlněný, š. 3 cm	m	10,000	8,00	80,00	
	vv		5* "metry úvazku na 1 strom" 2		10,000			
38	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		5* "m2/strom" 1		5,000			
39	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,500	11,00	38,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		5* "m2/strom" 0,7		3,500			
41	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0,350	720,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		5*0,7*0,1		0,350			
D 5			Komunikace				1 038 777,99	
42	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	30,000	59,00	1 770,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"plocha ozelenění - stávající sjezd" 30		30,000			
43	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	90,000	80,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"štěrková kce. ozelenění cesty vedené přes soukromé pozemky a cizí katastr" 90		90,000			
44	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 782,185	11,00	30 604,04	CS ÚRS 2017 01
	vv		"VYMĚNA PLÁNE; plocha PMH" pmh * 1,1 "na šířku vrstev"		2 782,185			
45	M	583442290	štěrkoďrt frakce 0-125	t	728,990	190,00	138 508,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		"plocha z položky Podklad ze sypaniny" 2782,185 * "tloušťka" 0,15* "přepočten na tuny" 1,8		751,190			
	vv		"odečtení suti získané z odstranění podkladu živického" -30*0,1*2		-6,000			
	vv		"odečtení suti získané z odstranění kameniva drčeného" -90*0,1*1,8		-16,200			
46	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,000	60,00	3 840,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"sjezdy" 55+9		64,000			
47	K	564811111	Podklad ze štěrkoďrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,000	20,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"sjezdy" 55+9 "zavibrování vhodné frakce do hrubého kameniva"		64,000			
48	K	564851111	Podklad ze štěrkoďrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 782,185	60,00	166 931,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		"plocha PMH" pmh * 1,1 "na šířku vrstev"		2 782,185			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	564851112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	2 782,185	64,00	178 059,84	CS ÚRS 2017 01
	WV		"plocha PMH" pmh * 1,1 "na šířku vrstev"		2 782,185			
50	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm	m2	249,000	50,00	12 450,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"délka krajnice" (16+210,5+267+4,5)* "šířka" 0,5		249,000			
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	47,070	130,00	6 119,10	CS ÚRS 2017 01
	WV		"délka levé krajnice" (16+210,5+267+4,5)* "objem" 0,06		29,880			
	WV		"dosypání podél vrstev vpravo" 572,99*0,03		17,190			
52	M	583441550	Štěrkodrt' frakce 0-22	t	84,726	190,00	16 097,94	CS ÚRS 2017 01
	WV		"objem z pol. Zřízení zemních kraj." 47,07 * "t/m3" 1,8		84,726			
53	K	573411104	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2	m2	2 471,960	35,00	86 518,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		572,99* "šířka vrstvy" 4+ "rozšíření v rozjezdu" 35		2 326,960			
	WV		"výhybny" 93+52		145,000			
54	K	573411108AD	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2	m2	2 471,960	38,00	93 934,48	
	WV		"plocha nátěru 1,5 kg/m2" 2471,96		2 471,960			
55	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozproštěním kameniva na suchno, s protitím zivici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drčeného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 529,259	115,00	290 864,79	CS ÚRS 2017 01
	WV		572,99* "šířka vrstvy" 4,1+ "rozšíření v rozjezdu" 35		2 384,259			
	WV		"výhybny" 93+52		145,000			
61	K	597311121	Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do sypaniny	m	5,000	920,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"délka svodnice uložené do makadamu v km 0,004" 5		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 760,00	
56	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	148,00	296,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"směrový sloupek Z11c,d nebo g červený" 2		2,000			
58	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	17,000	23,00	391,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"řezání krytu na napojení na silnici" 17		17,000			
59	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,000	49,00	833,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"řezání krytu na napojení na silnici" 17		17,000			
D 998 Přesun hmot							53 920,38	
60	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 370,024	16,00	53 920,38	CS ÚRS 2017 01